oggetto della concessione all'ottenimento, a sua cura e spese, da parte 

della Regione Piemonte di tutti i permessi, nullaosta e autorizzazioni di 

legge necessari per la gestione dell’azienda faunistico venatoria.  

Art. 7. Canone di Concessione ed oneri tributari  

Il canone di concessione è determinato in € 7.500,00 

(settemilacinquecento/00 euro) annui. 

Il canone annuo dovrà essere corrisposto in un’unica soluzione entro il 30 

giugno di ogni anno mediante versamento con bonifico bancario indicando 

come causale "concessione terreni ad uso faunistico venatorio”.  

Il canone relativo alla prima annualità (1/7/2018-30/6/2019) risulta